
ZARZĄDZENIE nr 19/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2022 roku 
 

w sprawie skrócenia okresu zajęć zdalnych obowiązującego 
w Zespole Szkół Muzycznych  

 
Na podstawie ROZPORZĄDZENIA MINISTRA EDUKACJI I NAUKI z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się datę końcowego czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły  
z 27 lutego 2022 roku na dzień 20 lutego 2022 roku. 

 
§ 2 

Powyższa zmiana oznacza powrót do nauczania stacjonarnego w szkołach  
Zespołu Szkół Muzycznych w Poznaniu  

z dniem 21 lutego 2022 roku. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
   
 
 
 
  p.o. dyrektor 

Zespołu Szkół Muzycznych w Poznaniu 
      Joanna Karpacz-Kowalkowska 

                                                                                                            /na oryginale właściwy podpis/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, 17 lutego 2022 roku 


